

1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Krzysztof Sitarski, Członek Rady Nadzorczej, kadencja 21 czerwca 2025 roku

2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Absolwent Politechniki Śląskiej, Wydział Górnictwa i Geologii, Collegium Humanum (MBA). Poseł na Sejm RP VIII kadencji. Inżynier eksploatacji złóż, wieloletni pracownik branży górniczej – osoba wyższego dozoru ruchu górniczego, wiceprzewodniczący Komisji Energii i Skarbu Państwa oraz Komisji Kontroli Państwowej w VIII kadencji sejmiku, delegat do Rady Europy (Komisja Energii i Środowiska), inicjator wprowadzenia wodoru jako paliwa alternatywnego w polskim prawodawstwie, promotor koncepcji powierzchniowego zgazowania węgla w Polsce, autor zmian w ustawach dotyczących energetyki rozproszonej, OZE, transportu intermodalnego, napędów zeroemisyjnych oraz hybrydowych. Członek zespołów audytujących przedsiębiorstwa:

Kompania Węglowa S.A., Spółka Restrukturyzacji Kopalń, zespół ds. kopalni Krupiński.

Założyciel zespołu parlamentarnego Polska Wodorowa – posiedzenia Warszawa (Sejm RP), Katowice (COP24), Bruksela (Stałe Przedstawicielstwo RP przy UE). Prezes Stowarzyszenia Polski Wodór, autor projektu Hydrogen Silesia Power. Łącznie 23 lata doświadczenia zawodowego w instytucjach finansowych, górnictwie, transporcie, pracy parlamentarnej, kontaktach międzynarodowych.

3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

Nie dotyczy.

4) Wskazane wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal współnikiem

Węglokoks S.A. – pełnomocnik Zarządu ds. Rozwoju – 2020 – do nadal

5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w ustawie o obrocie, ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie dotyczy.

6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Nie dotyczy.

7) Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność konkurencyjną, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.